
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy poranne 

Obwód Nr 1 

Szkoła Podstawowa w Jarczewie 

Przywóz do lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

9.00 Nowy Świat Przystanek regularny przy 
świetlicy) 

9.05 Nowy Świat (wieś) Przystanek tymczasowy (przy 
posesji Nr 15A) 

9.10 Nowy Świat (kolonia) Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 33) 

9.15 Jarczew (przy dworze) Przystanek regularny 

9.20 Stara Huta Przystanek regularny przy posesji 
nr 46 C 

9.25 Stara Huta Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

9.30 Stara Huta Przystanek regularny (przy drodze 
na Eko-Farmę) 

9.35 Stara Huta Przystanek tymczasowy (droga na 
Feliksin) k. posesji Nr 1) 

9.40 Jarczew Przystanek tymczasowy (k. sklepu) 

9.45 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Jarczewie  

9.55 Dwornia Przystanek regularny 

10.00 Dwornia Przystanek tymczasowy przy 
skrzyżowaniu z drogą na Mysłów 

10.05 Dwornia (Zawaliny) Przystanek regularny 

10.10 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Jarczewie  
 

Odwóz z lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

10.15 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Jarczewie  

10.20 Jarczew Przystanek tymczasowy (sklep) 

10.25 Stara Huta Przystanek regularny koło posesji 
Nr 46C) 

10.30 Stara Huta Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

10.35 Stara Huta Przystanek regularny (przy drodze 
na Eko-Farmę) 

10.40 Stara Huta Przystanek tymczasowy (droga na 
Feliksin) k. posesji Nr 1 

10.45 Jarczew (przy dworze) Przystanek regularny 

10.50 Nowy Świat (kolonia) Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 33 

10.55 Nowy Świat Przystanek regularny przy 
świetlicy) 

11.00 Nowy Świat (wieś) Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 15A 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy popołudniowe 

Obwód Nr 1 

Szkoła Podstawowa w Jarczewie 

Przywóz do lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

14.00 Nowy Świat Przystanek regularny przy 
świetlicy) 

14.05 Nowy Świat (wieś) Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 15A) 

14.10 Nowy Świat (kolonia) Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 33 

14.15 Jarczew (przy dworze) Przystanek regularny 

14.20 Stara Huta Przystanek regularny przy posesji 
46 C 

14.25 Stara Huta Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

14.30 Stara Huta Przystanek regularny (przy drodze 
na Eko-Farmę) 

14.35 Stara Huta Przystanek tymczasowy (droga na 
Feliksin) k. posesji Nr 1 

14.40 Jarczew Przystanek tymczasowy (k. sklepu) 

14.45 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Jarczewie  

14.50 Dwornia Przystanek regularny 

14.55 Dwornia Przystanek tymczasowy przy 
skrzyżowaniu z drogą na Mysłów 

15.00 Dwornia (Zawaliny) Przystanek regularny 

15.05 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Jarczewie  
 

Odwóz z lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

15.15 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Jarczewie  

15.20 Jarczew Przystanek tymczasowy (sklep) 

15.25 Stara Huta Przystanek regularny koło posesji 
Nr 46C 

15.30 Stara Huta Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

15.35 Stara Huta Przystanek regularny (przy drodze 
na Eko-Farmę) 

15.40 Stara Huta Przystanek tymczasowy (droga na 
Feliksin) k. posesji Nr 1 

15.45 Jarczew (przy dworze) Przystanek regularny 

15.50 Nowy Świat (kolonia) Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 33 

15.55 Nowy Świat Przystanek regularny przy 
świetlicy) 

16.00 Nowy Świat (wieś) Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 15A 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy poranne 

Obwód Nr 2 

Szkoła Podstawowa w Lisikierzu 

Przywóz do lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

9.00 Dychawica Przystanek regularny  

9.05 Błażków Przystanek tymczasowy przy drodze 
na ,,Nowiny” 

9.10 Lisikierz Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

9.15 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 17 

9.20 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 2 

9.25 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

9.30 Ciechomin (kolonia) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 1 (koło kapliczki) 

9.35 Powały Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

9.40 Ciechomin  Przystanek regularny kol. Ciechomin 
(„Krzaki”) 

9.45 Świder Przystanek regularny 

9.50 Świder (w kierunku Suchowoli) Przystanek tymczasowy (k. posesji nr 
82) 

9.55 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

10.05 Ciechomin  Przystanek regularny (przy drodze na 
Piaski) 

10.10 Baczków Przystanek regularny 

10.15 Baczków Przystanek regularny k. posesji nr 9 

10.20 Baczków Przystanek regularny k. świetlicy 

10.25 Wólka Ciechomska Przystanek regularny (przy świetlicy) 

10.30 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

Odwóz z lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

10.40 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

10.45 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 2 

10.50 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 17 

10.55 Lisikierz Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

11.00 Błażków Przystanek tymczasowy przy drodze 
na ,,Nowiny” 

11.05 Dychawica Przystanek regularny  

11.10 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

11.20 Ciechomin (kolonia) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 1 (koło kapliczki) 

11.25 Powały Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

11.30 Ciechomin  Przystanek regularny kol. Ciechomin 
(„Krzaki”) 

11.35 Świder Przystanek regularny 

11.40 Świder (w kierunku Suchowoli) Przystanek tymczasowy (k. posesji nr 
82) 

11.45 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

11.55 Ciechomin  Przystanek regularny (przy drodze na 
Piaski) 

12.00 Baczków Przystanek regularny 

12.05 Baczków Przystanek regularny k. świetlicy 

12.10 Wólka Ciechomska Przystanek regularny (przy świetlicy) 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy popołudniowe 

Obwód Nr 2 

Szkoła Podstawowa w Lisikierzu 

Przywóz do lokalu 

14.00 Dychawica Przystanek regularny  

14.05 Błażków Przystanek tymczasowy przy drodze 
na ,,Nowiny” 

14.10 Lisikierz Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

14.15 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 17 

14.20 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 2 

14.25 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

14.35 Ciechomin (kolonia) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 1 (koło kapliczki) 

14.40 Powały Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

14.45 Ciechomin  Przystanek regularny kol. Ciechomin 
(„Krzaki”) 

14.50 Świder Przystanek regularny 

14.55 Świder (w kierunku Suchowoli) Przystanek tymczasowy (k. posesji nr 
82) 

15.00 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

15.10 Ciechomin  Przystanek regularny (przy drodze na 
Piaski) 

15.15 Baczków Przystanek regularny 

15.20 Baczków Przystanek regularny k. świetlicy 

15.25 Wólka Ciechomska Przystanek regularny (przy świetlicy) 

15.30 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

 

Odwóz z lokalu 

 
15.45 

Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

15.50 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 2 

15.55 Dychawica (Byziec) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 17 

16.00 Lisikierz Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

16.05 Błażków Przystanek tymczasowy przy drodze 
na ,,Nowiny” 

16.10 Dychawica Przystanek regularny  

16.15 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

16.25 Ciechomin (kolonia) Przystanek tymczasowy przy posesji 
nr 1 (koło kapliczki) 

16.30 Powały Przystanek tymczasowy przy świetlicy 

16.35 Ciechomin  Przystanek regularny kol. Ciechomin 
(„Krzaki”) 

16.40 Świder Przystanek regularny 

16.45 Świder (w kierunku Suchowoli) Przystanek tymczasowy (k. posesji nr 
82) 

16.50 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Lisikierzu  

16.55 Ciechomin  Przystanek regularny (przy drodze na 
Piaski) 

17.00 Baczków Przystanek regularny 

17.05 Baczków Przystanek regularny k. świetlicy 

17.10 Wólka Ciechomska Przystanek regularny (przy świetlicy) 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy poranne 

Obwód Nr 3 

Szkoła Podstawowa w Wandowie 

Przywóz do lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

9.00 Osiny Przystanek regularny 

9.05 Osiny Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 

09.10 Grudź (Rytowoda) Przystanek regularny 

09.15 Grudź  Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

09.20 Wandów  Przystanek regularny (przy 
kościele) 

09.25 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 (sołtys) 

09.30 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
Ośrodku Zdrowia 

09.35 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  

09.45 Germanicha Przystanek regularny 

09.50 Kamień Przystanek regularny 

09.55 Kamień Przystanek tymczasowy (k. posesji 
nr  40) 

10.00 Wandów (Bronisławek) Przystanek regularny 

10.05 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  
 

 

Odwóz z lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

10.15 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  

10.20 Osiny Przystanek regularny 

10.25 Osiny Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 

10.30 Grudź (Rytowoda) Przystanek regularny 

10.35 Grudź  Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

10.40 Wandów  Przystanek regularny (przy 
kościele) 

10.45 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 (sołtys) 

10.50 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
Ośrodku Zdrowia 

10.55 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  

11.00 Wandów (Bronisławek) Przystanek regularny 

11.05 Kamień Przystanek tymczasowy (k. posesji 
nr  40) 

11.10 Kamień Przystanek regularny 

11.15 Germanicha Przystanek regularny 
 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy popołudniowe 

Obwód Nr 3 

Szkoła Podstawowa w Wandowie 

Przywóz do lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

14.00 Osiny Przystanek regularny 

14.05 Osiny Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 

14.10 Grudź (Rytowoda) Przystanek regularny 

14.15 Grudź  Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

14.20 Wandów  Przystanek regularny (przy 
kościele) 

14.25 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 (sołtys) 

14.30 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
Ośrodku Zdrowia 

14.35 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  

14.45 Germanicha Przystanek regularny 

14.50 Kamień Przystanek regularny 

15.55 Kamień Przystanek tymczasowy (k. posesji 
nr  40) 

16.00 Wandów (Bronisławek) Przystanek regularny 

16.05 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  
 

Odwóz z lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

16.10 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  

16.15 Osiny Przystanek regularny 

16.20 Osiny Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 

16.25 Grudź (Rytowoda) Przystanek regularny 

16.30 Grudź  Przystanek regularny (przy 
świetlicy) 

16.35 Wandów  Przystanek regularny (przy 
kościele) 

16.40 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
posesji Nr 29 (sołtys) 

16.45 Wandów Przystanek tymczasowy przy 
Ośrodku Zdrowia 

16.50 Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Wandowie  

16.55 Wandów (Bronisławek) Przystanek regularny 

17.00 Kamień Przystanek tymczasowy (k. posesji 
nr  40) 

17.05 Kamień Przystanek regularny 

17.10 Germanicha Przystanek regularny 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy poranne 

Obwód Nr 4 

Urząd Gminy Wola Mysłowska 

Przywóz do lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

11.15 Wilczyska Przystanek tymczasowy (k. 
dawnego Monaru) 

11.20 Wilczyska wieś) Przystanek regularny k. świetlicy 

11.25 Wilczyska Przystanek tymczasowy (Stare 
Wilczyska) 

11.30 Wilczyska Przystanek regularny (droga 
Wilczyska-Wola Mysłowska) 

11.35 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  

11.40 Ksawerynów Przystanek regularny 

11.45 Ksawerynów Przystanek tymczasowy (przy 
skrzyżowaniu na Ksawerynówek) 

11.50 Mysłów Przystanek tymczasowy (przy 
zjeździe na drogę prowadzącą w 
kierunku posesji nr 96) 

11.55 Mysłów (wieś) Przystanek regularny 

12.00 Mysłów (bloki) Przystanek regularny 

12.05 Wola Mysłowska (Pszczelnik) Przystanek tymczasowy przy byłej 
mleczarni 

12.10 Wola Mysłowska (Pszczelnik) Przystanek tymczasowy przy 
posesji nr 93 

12.15 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  

 

 

Odwóz z lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

11.45 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  

11.50 Wilczyska Przystanek regularny (droga 
Wilczyska-Wola Mysłowska) 

11.55 Wilczyska Przystanek tymczasowy (Stare 
Wilczyska) 

12.00 Wilczyska Przystanek regularny k. świetlicy 

12.05 Wilczyska Przystanek tymczasowy (k. 
dawnego Monaru) 

12.10 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  

12.20 Mysłów (bloki) Przystanek regularny 

12.25 Mysłów (wieś) Przystanek regularny 

12.30 Ksawerynów Przystanek regularny 

12.35 Ksawerynów Przystanek tymczasowy (przy 
skrzyżowaniu na Ksawerynówek) 

12.40 Mysłów Przystanek tymczasowy (przy 
zjeździe na drogę prowadzącą w 
kierunku posesji nr 96) 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 
18.05.2025 R. 

Kursy popołudniowe 

Obwód Nr 4 

Urząd Gminy Wola Mysłowska 

Przywóz do lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

16.10 Wilczyska Przystanek tymczasowy (k. 
dawnego Monaru) 

16.15 Wilczyska wieś) Przystanek regularny k. świetlicy 

16.20 Wilczyska Przystanek tymczasowy (Stare 
Wilczyska) 

16.25 Wilczyska Przystanek regularny (droga 
Wilczyska-Wola Mysłowska) 

16.30 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  

16.40 Ksawerynów Przystanek regularny 

16.45 Ksawerynów Przystanek tymczasowy (przy 
skrzyżowaniu na Ksawerynówek) 

16.50 Mysłów Przystanek tymczasowy (przy 
zjeździe na drogę prowadzącą w 
kierunku posesji nr 96) 

16.55 Mysłów (wieś) Przystanek regularny 

17.00 Mysłów (bloki) Przystanek regularny 

17.05 Wola Mysłowska (Pszczelnik) Przystanek tymczasowy przy byłej 
mleczarni 

17.10 Wola Mysłowska (Pszczelnik) Przystanek tymczasowy przy 
posesji nr 93 

17.15 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  
 

 

Odwóz z lokalu 

Godzina Przystanek Rodzaj przystanku 

17.25 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  

17.30 Wilczyska Przystanek regularny (droga 
Wilczyska-Wola Mysłowska) 

17.35 Wilczyska Przystanek tymczasowy (Stare 
Wilczyska) 

17.40 Wilczyska Przystanek regularny k. świetlicy 

17.45 Wilczyska Przystanek tymczasowy (k. dawnego 
Monaru) 

17.50 Lokal Wyborczy Urząd Gminy Wola Mysłowska  

17.55 Mysłów (bloki) Przystanek regularny 

18.00 Mysłów (wieś) Przystanek regularny 

18.05 Ksawerynów Przystanek regularny 

18.10 Ksawerynów Przystanek tymczasowy (przy 
skrzyżowaniu na Ksawerynówek) 

18.15 Mysłów Przystanek tymczasowy (przy zjeździe 
na drogę prowadzącą w kierunku 
posesji nr 96) 

 

 

 

 


